

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

придбання устаткування пожежної сигналізації

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 43,951 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "22 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-30066-1	ППКП "Тірас-16.128 П " Прилад приймально-контрольний; (маса=0,0007)	шт	1	20556,00	20556
2	& 1602-30066-2	СПД - 3 Сповіщувач пожежний димовий; (маса=0,0007)	шт	17	535,00	9095
3	& 1602-30066-3	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1; (маса=0,0007)	шт	3	185,00	555
4	& 1602-30066-4	УК -2 Пристрій кінцевий; (маса=0,0007)	шт	4	110,00	440
5	& 1602-30066-5	ОСЗ -1 " Джміль" Оповіщувач світло-звуковий; (маса=0,0007)	шт	1	915,00	915
6	& 1602-30066-6	ОСЗ -2 " Пожежа" Оповіщувач світло-звуковий; (маса=0,0007)	шт	2	760,00	1520
7	& 1602-30066-7	ОС-1 " Вихід" ТОВ "Тірас-12"; (маса=0,0007)	шт	4	585,00	2340
8	& 1602-30066-8	Акумулятор LogicPower LPM (12 В , 18 А *год); (маса=0,0007)	шт	1	1876,00	1876
9	& 1602-30066-9	МЦА -GSM GSM (GPRS) комунікатор; (маса=0,0007)	шт	1	2844,00	2844
10	& 1517-1103-14	Бокс під автомат (1-2 модулі); (маса=0,0006)	шт	1	602,00	602
11	& 1504-1005-41 варіант 1	Автомат 10 А (ABB); (маса=0,0013)	шт	1	244,80	245

1	2	3	4	5	6	7
12	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0) Резервне обладнання	шт	1	45,72	46
13	& 1602-30066-2	СПД - 3 Сповіщувач пожежний димовий; (маса=0,0007)	шт	2	535,00	1070
14	& 1602-30066-3	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1; (маса=0,0007)	шт	1	185,00	185
		Разом				42289
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1662
		Всього по кошторису				43951

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]